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Allegro moderato
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VIOLON PRINCIPAL 1
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13

Heft
28
29
80
31

8 PRy § SRy § PSR Pt et § Sy § =it § Sy § Pl § iy § P § Sty § frtiifiiong § Py § prctiiiitneg § iy § PGy § beealiiiie d § ey §

Gustav Jensen

Fiir T Violine und Klavier

S § bl § Pl  prcetiig © Pl § Patt s} § Pt § Pt ey ) =i § Pt § Py § ey

Klassische

VIOLIN~-MUASI

beriihmter Meister des
17. und 18. Jahrhunderts
fir Violine und Klavier
nach den Original-Werken

bearbeitet von

Heft

GEMINIANI, Sonate I A
GEMINIANI, Sonate II h moll

SOMIS, Adagio und Allegro
{ NARDINI, Adagio
SENAILLE, Arie

PUGNANI, Sonate E

SENAILLE, Sonate G

TARTINI, Sonate ¢ moll

TARTINI, Sonate C und Giga D
GEMINIANI, Sonate VIII ¢ moll
GEMINIANI, Ausgew. Sonatensitze
BORGH]I, Sonate II A

BORGHI, Sonate IV g moll
VERACINI, Sonate a moll
CORELLI, Follia con Variazioni d moll

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
2%
26
27

MOZART, Adagio E und Rondo C
BARTHELEMON, Sonate e moll
HANDEL, Sonate A

VIVALDI, Sonate A

VERACINI, Konzert-Sonate e moll
LECLAIR, Sonate IV D

HANDEL, Sonate X g moll
HANDEL, Sonate XIII D
LECLAIR, Le Tombeau (Sonate)
BENDA, Sonate VIII a moll
BACH, Sonate g moll

CORELLI, 3 Sonaten, A, E, e moll
TARTINI, 2 Sonaten, G, g moll
MOZART, Andante, Minuetto e Rondo

Heft T—24an.M. 1. —, Heft 25—27an.M. 1. 50

Fir 2 Violinen und Klavier

BOYCE, Sonate A
PURCELL, Goldene Sonate
PURCELL, Sonate h moll
PURCELL, Sonate a moll

Heft

32
33
34

PURCELL, Sonate C
VERACINI, Sonate ¢ moll
TORELL], Konzert

Heft 28—33an. M.1. —, Heft 34n.M1.50
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